
Муниципальное бюджетное общеобразовательного учреждения» 

«Павловская средняя общеобразовательная школа» 

 

      Приказ  

 

30.08.2023 г.                                                                                             № 84\4 

О  создании школьного хора  

На основании Положения о школьном хоре, с целью эстетического 

воспитания учащихся, раскрытия творческого потенциала детей, повышения 

их культурного уровня в области музыкально-хорового искусства, 

организации досуга учащихся 

 Приказываю: 

1. Организовать работу по созданию школьного хора с 01.09.2023г. 

2. Назначить руководителем хора Миноченко А.А. 

3. Утвердить: 

- Положение о школьном хоре  

- Состав школьного хора  

4. Руководителю школьного хора Миноченко А.А. разработать рабочую 

программу. 

5. Организовать деятельность школьного хора в системе воспитательной 

работы школы. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор школы:                                                       В.М. Еремич 


		2023-10-17T19:17:56+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАВЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я утвердил этот документ




